
Centrum Wsparcia Biznesu z WSB 

 

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu zawarło porozumienie o współpracy z
Wyższą Szkołą Bankową w Toruniu. Pracownicy CWB zostali ekspertami
Komisji ds. Jakości Kształcenia dla kierunków Prawo w Biznesie i
Administracja WSB w Toruniu.

To kolejne porozumienie o współpracy toruńskiego CWB z lokalnymi szkołami
wyższymi, które ma służyć szeroko pojętym działaniom na rzecz rozwoju
gospodarczego Torunia. 

- Celem  porozumienia jest zbliżenie środowiska nauki i edukacji ze środowiskiem
praktyki gospodarczej, a przez to lepsze wykorzystanie posiadanych przez obie
strony zasobów i potencjału – mówi Łukasz Szarszewski, dyrektor Centrum Wsparcia
Biznesu w Toruniu.

Porozumienie obejmuje współpracę uczelni z CWB w zakresie  doradztwa i
konsultacji przy tworzeniu programów studiów i programów praktyk, opiniowania
programów kształcenia, prowadzenia zajęć przez pracowników w zakresie
przedmiotów specjalnościowych. Pracownicy Centrum Wsparcia Biznesu będą także
wskazywali tematykę prac dyplomowych z obszaru promocji i rozwoju
gospodarczego Torunia i prowadzili  spotkania ze studentami związane np. z analizą
business case’ów. Współpraca obejmie także staże i praktyki zawodowe dla
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studentów WSB, a także organizację tzw. study tour (wizyt studyjnych).

Uczelnia w ramach porozumienia umożliwi współpracę zespołów (Instytut Rozwoju
Badań Naukowych, pracownicy naukowi, studenci) w zakresie doradztwa, analityki i
konsultingu dla CWB, a także współpracę z Biurem Karier w zakresie organizacji
praktyk zawodowych i targów pracy. Wyższa Szkoła Bankowa zaoferowała także
współpracę przy organizacji konkursów na najlepszą pracę dyplomową z zakresu
rozwoju gospodarczego Torunia.

Na zdjęciu: Porozumienie podpisali: dr Monika Wyrzykowska-Antkiewicz - Dziekan
Wydziału Finansów i Zarządzania WSB i Łukasz Szarszewski – Dyrektor Centrum
Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/42927&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/42927
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/42927
https://torun.pl/pl/print/node/42927?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/42927

